
Transporteur CARS DELBOS

Service 885

Type de ligne SRO scolaire

Intitulé Latronquière - Figeac

Latronquière --> Figeac

SCOLAIRE LMMeJV LMMeJV LMJV Me LMJV

VACANCES SCOLAIRES

ÉTÉ

Communes Points d'arrêt

Latronquière Bourg 06:40 07:40 13:15 13:12 -

Latronquière Collège - - - 13:15 16:35

Latronquière Gamm Vert 06:42 07:42 13:17 13:17 -

Gorses Carrefour D653 / VC Gorses 06:47 07:47 13:22 13:22 16:42

Saint-Médard-Nicourby Lagane 06:51 07:51 13:26 13:26 16:46

Montet-et-Bouxal Lavitarelle 06:57 07:57 13:32 13:32 16:52

Sainte-Colombe Rouqueyroux 07:00 08:00 13:35 13:35 -

Sainte-Colombe Les Vergnes 07:03 08:03 13:38 13:38 -

Sainte-Colombe Le Suquet 07:05 08:05 13:40 13:40 -

Cardaillac Bourg 07:12 08:12 13:47 13:47 -

Camburat Embt Route du Lac 07:18 08:18 13:53 13:53 -

Camburat Embt Campagnes 07:20 08:20 13:55 13:55 -

Camburat Embt D15 x D840 07:22 08:22 13:57 13:57 -

Figeac Gare routière* 07:33 08:33 14:08 14:08 17:22

*correspondance avec le 0490 Navette Figeac intérieur et avec le 0491 Navette La Vinadie

Figeac --> Latronquière

SCOLAIRE LMMeJV LMMeJV Me LMMeJV LMMeJV

VACANCES SCOLAIRES

ÉTÉ

Communes Points d'arrêt

Figeac Gare routière* 07:35 12:17 13:15 17:25 18:25

Camburat Embt D15 x D840 - 12:28 13:26 17:36 18:36

Camburat Embt Campagnes - 12:30 13:28 17:38 18:38

Camburat Embt Route du Lac - 12:32 13:30 17:40 18:40

Cardaillac Bourg - 12:38 13:36 17:46 18:46

Sainte-Colombe Le Suquet - 12:45 13:43 17:53 18:53

Sainte-Colombe Les Vergnes - 12:47 13:45 17:55 18:55

Sainte-Colombe Rouqueyroux - 12:50 13:48 17:58 18:58

Montet-et-Bouxal Lavitarelle 08:08 12:53 13:51 18:01 19:01

Saint-Médard-Nicourby Lagane 08:12 12:57 13:55 18:05 19:05

Gorses Carrefour D653 / VC Gorses 08:15 13:03 14:01 18:11 19:11

Latronquière Gamm Vert - 13:08 14:06 18:16 19:16

Latronquière Collège 08:25 - - - -

Latronquière Bourg - 13:10 14:08 18:18 19:18

*correspondance avec le 0490 Navette Figeac intérieur et avec le 0491 Navette La Vinadie

Date d'effet : 01-03-2023


